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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
SMAR DO UKLADOW HAMULCOWYCH
Producent: CX80 (Polska)

Opakowanie: 40g tubka

Smar do hamulcow cylinderki ttoczki CX80

13,44 zt

10,93 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0842

859
5907640608595
CX80

Smar do uktadéw hamulcowych - ttoczkéw, prowadnic i cylinderkéw hamulcowych.

Wiasciwosci:

Ochrona przed korozja

Pojemnosc¢: 40g

Utrzymanie sprawnosci tulei hamulcowych
Spowolnienie zuzycia cylinderkéw i ttoczkéw hamulcowych
Wytrzymatos¢ w ekstremalnych temperaturach (-60*C- 600*C)
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